
О Б Щ И Н А  Щ
в  п л .„к

ДО

тшшшътто \ v e lik o t u r n o v o  m u n ic ip a l it y
Ш ^Р“я‘№2, 50ßÖ|ä!SP.TW#t 5 Ш у

~  0 6 2 /619  304. факс: 0 62 /627  997 \ \
► щущ

В 2, Maika Bulgaria Sq., 5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
®  +3 5 9  62 619 304, fa x + 3 5 9  62 627 997 
@  m ayorvt@ vt.bia-bg.com

"Латстрой l" Е0(ЗД7^Еш^Г2о4/8505и; 
c адрес: град Самоков, 2000, ул. /Искър“, № 89, 
телефон: 0898675851; факс: няма; ел. поща: lat stroi@abv.bg, 
лице за контакти -  Александър Петров.
Участващ за обособена позиция № 1 - „Възстановяване на покрив на детска градина 
„Здравец“ - УПИ III, кв. 153а, гр. Велико Търново“

СЪОБЩЕНИЕ 
по чл. 43, ал. 4 от ЗОП

На 18.08.2020 г. на участникът са изпратени решения за класиране № РД 24- 
112/18.08.2020 г. за обособена позиция №1 и РД 24-113/18.08.2020г. за обособена 
позиция №2, по обществена поръчка е предмет: „Строително монтажни работи на 
сгради на детски градини, находящи се на територията на Община Велико 
Търново, по обособени позиции: обособена позиция № 1 „Възстановяване на покрив 
на детска градина „Здравец“ - УПИ III, кв. 153а, гр. Велико Търново“, обособена 
позиция № 2 „Довършителни СМР и изменение по чл. 154 от ЗУТ по разширение на 
съществуваща детска градина - УПИ III, кв. 153а, гр. Велико Търново“, с уникален 
номер на процедурата за възлагане на обществена поръчка 00073-2020-0019 в 
регистъра на АОП, Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация публикувано на дата 13.04.2020 г. в РОП с ID 972009, 
Съобщение № 91-00-180/19.05.2020 г. за промяна на датата и часа на отваряне на 
оферти, публикувани на профила на купувача на Община Велико Търново 
ttps://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/784. Обща прогнозна стойност на 
обществената поръчка по двете обособени позиции - 725333.33 лева без ДДС, чрез 
куриерска пратка чрез МиБМ Експрес ООД.

На дата 31.08.2020 г. пратката е върната в офис след изчерпани опити за 
доставка до предходния ден, като това обстоятелство е отразено в системата на МиБМ 
Експрес ООД.

С оглед на гореизложеното е настоящото се оповестява, че горепосочените 
решения са налични на Профила на купувача на Община Велико Търново на адрес:

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kumvacha/784/
Решенията се считат за връчени на участника от датата на публикуване на 

настоящото съобщение.

/1
ЗА КМЕТ: СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОДА
Заместник кмет „Финанси“ в Община Велико Търнов^^С^ 
(съгласно Заповед № РД 22-1256/28.08.2020.Г. //£& / '
на Кмета на Община Велико Търново)

.«014V,

(555)
TV

Intertek

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

unicef®

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
mailto:stroi@abv.bg
http://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/784
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kumvacha/784/
kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679




